РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2015                                                                                                             № 33

с.Николо-Александровка

О работе участкового уполномоченного

полиции по профилактике преступлений

и правонарушений на территории

Николо – Александровского сельсовета

за первое полугодие 2015 года.

             На территории  административном участке Николо-Александровского сельсовета. За прошедшие 6 месяцев 2015 года было рассмотрено 23 заявлений и сообщений граждан и должностных лиц о преступлениях и правонарушениях. На участке совершено 3 преступление, из них раскрыто в составе следственной группы – 3 преступление. Направлено на рассмотрение мировому судье по подсудности 7 материалов по делам частного обвинения, по 4 материалам принято решение об отказе в возбуждении уголовного дела в соответствии с действующим законодательством. По 6 материалам вынесено постановление об отказе дела об административном правонарушении.

п о с т а н о в л я ю:
            1.Информацию участкового уполномоченного полиции ГУ МОМВД России «Октябрьский»  принять  к сведению.

            2. Рекомендовать участковому уполномоченному полиции ГУ МОМВД России «Октябрьский»  Матыскину А.В.

           2.1.Усилить контроль за лицами, состоящими на профилактическом учете в ГУ МОМВД России «Октябрьский»

          2.2.Оказать помощь общественной инспекции по делам несовершеннолетних по проведению целевых операций;

           2.3. Активизировать работу среди подростков,  необходимо проводить профилактические беседы с подростками.
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                             Г.Т.Панарина